



Intea söker en affärsinriktad projektledare med placering i sydvästra Sverige.

Om Intea

Intea Fastigheter AB (publ) grundades 2015 och är inriktat på långsiktigt aktivt ägande av social infrastruktur. Fastighetsvärdet uppgick per årsskiftet 2023/2024 till ca 21,5 miljarder kronor. Portföljen består av projekt och fastigheter med offentliga hyresgäster, såsom rättsväsende, högskolor och sjukvård. Intea har idag fastigheter från Malmö till Östersund.

Intea driver ett flertal spännande projekt runt om i Sverige där vi bygger verksamhetslokaler till offentlig verksamhet inom en rad områden. Vi söker dig som vill vara med i vår gemensamma utveckling av ett modernt och dynamiskt företag.

Om rollen

Som affärsinriktad projektledare inom Intea är du med och skapar affärer och projekt från idé till färdig byggnad. Ditt arbetsområde är framför allt sydvästra Sverige men du kan även komma att arbeta med projekt i andra delar av landet. Lämplig utgångspunkt kan därför vara bolagets kontor i Halmstad eller Lund.

I din roll som affärsinriktad projektledare kommer du:

- Ansvara för och driva projekt enligt projektplan samt hantera den dagliga styrningen av projekten
- Arbeta i nära samarbete med kunden, kollegor och samarbetspartners för att säkerställa att projekten utförs enligt hyresavtal, tidsplan, budget och kvalitetskrav
- Leda och delta i utredningar, analyser och förstudier, och ta fram tekniska lösningar baserat på behov, idéer och krav från kunden
- Definiera krav och ta fram tekniska specifikationer och förfrågningsunderlag
- Ansvara för upphandlingar och ekonomistyrning

Du ska kunna arbeta självständigt men också ha ett bra samarbete med vår övriga organisation exempelvis projektchef, affärsutvecklare, miljö- och projektkoordinator och fastighetstekniker. Resor i tjänsten förekommer.

Din profil

Vi tror att du är en drivande och engagerad relationsbyggare som har erfarenhet från fastighetsutveckling och byggprojektledning. Du har fokus på affären och dess ekonomi och kunskap om vår kunds verksamhet. Vi ser att du har en högskoleutbildning inom bygg- och fastighet eller motsvarande inriktning samt minst 5 års yrkeserfarenhet inom relevant område. Kunskaper om hyresavtal, LOU, AB och ABT är meriterande. B-körkort är ett krav.

Du kommer att vara en del i vårt projektteam och vi sätter stor vikt på din personlighet. Vi har ett öppet arbetsklimat och ser gärna att du som person är nyfiken, lyhörd, driven och ansvarstagande.

Eftersom vi driver projekt åt rättsvårdande myndigheter är en godkänd registerkontroll hos SÄPO en förutsättning för en anställning.

Din ansökan

Sök tjänsten genom att maila CV och personligt brev till ansokan@intea.se senast den 23 april 2024. Vi går igenom ansökningarna löpande och kan därför komma att tillsätta tjänsten innan sista ansökningsdag.

Vi ser fram emot din ansökan och möjligheten att välkomna dig som affärsinriktad projektledare hos Intea.